

ДОГОВІР ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРУ ЗА ДЕРЖАВНІ КОШТИ № 45

м. Вінниця

" 09 " 09 2022 р.

Вінницький торговельно – економічний інститут Державного торговельно-економічного університету (далі – Покупець), в особі директора Замкової Наталії Леонідівни, що діє на підставі Положення про інститут та довіреності від 01.02.2022 №14/28, з однієї сторони, і

Фізична особа підприємець Халін Сергій Олександрович - (далі – Постачальник), в особі Халіна Сергія Олександровича, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію, з другої сторони (далі разом іменуються Сторони, а кожна окремо – Сторона), керуючись чинним законодавством України, уклали даний Договір про закупівлю (далі – Договір) про таке:

I. Предмет Договору

1.1. Предметом договору є труби, кутники, муфти, заглушки, трійники, розбірні з'єднання, обводи з муфтами, кліпси, редукції, перехідники, сальники, ревізії, коліна, кріплення для труб, шланги, різьби, паста, наклеї сантехнічна, планки монтажні для ремонту водомережі (ДК 021:2015 код 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби) (далі - товар). Постачальник зобов'язується передати у власність Покупця товар у кількості та за ціною, що визначені у Специфікації товару (Додаток 1) (далі – специфікація) в порядку та на умовах, визначених Договором, а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити його.

1.2. Постачальник гарантує, що товар належить йому на праві власності, не перебуває під заборотою відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження, передбаченого чинним в Україні законодавством.

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути змінені залежно від реального фінансування видатків.

II. Якість товару

2.1. Постачальник передає Покупцю товар, якість якого відповідає сертифікатам якості та відповідності, що супроводжують виробництво або імпорт товару, відповідно до діючого законодавства України. Товар за цим Договором має бути повністю придатним до використання, а також відповідати усім вимогам, що звичайно висуваються на ринку до аналогічного товару. У разі виявлення неякісного товару Постачальник зобов'язаний негайно та безоплатно замінити його на якісний, у разі неможливості повідомити про це Покупця та повернути кошти на його вимогу протягом 5 днів.

III. Ціна Договору

3.1. Загальна ціна Договору становить 55900 грн. 00 коп. (п'ятдесят п'ять тисяч дев'яносто грн. 00 коп.) без ПДВ.

3.2. Протягом здійснення поставок за Договором Покупець має право зменшити кількість товару у специфікації залежно від потреб та реального фінансування видатків. Ціна цього Договору може бути зменшена в залежності від реального фінансування видатків Покупця, про що він зобов'язується повідомити Постачальника та в інших випадках за взаємною згодою Сторін. Зазначені зміни оформлюються додатковою угодою до Договору.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за товар проводяться Покупцем шляхом безготівкового перерахування коштів на розрахунковий рахунок Постачальника на підставі рахунку-фактури та накладної. Покупець має право на відстрочку платежів до 30 (тридцяти) робочих днів від дати фактичного отримання товару.

4.2. Оплата здійснюється за рахунок коштів Державного бюджету України за кодом програмної класифікації видатків 2201160 КЕКВ 2282. Відповідно до частини першої статті 23 Бюджетного кодексу України Покупець бере бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету лише за наявності відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань).

4.3. Терміни оплати за Договором можуть змінюватися по мірі надходження коштів на реєстраційні рахунки Покупця.

4.4. Сторони досягли згоди про те, що Постачальник зобов'язується надати Покупцю податкові накладні та розрахунок коригування в електронній формі у порядку і в строки, встановлені чинним законодавством.

4.5. Фінансування Покупця здійснюється за рахунок бюджетних коштів, тому податкові накладні виписуються датою надходження коштів на розрахунковий рахунок Постачальник (роз'яснення ДФС України від 08.10.2018 № 4316/6/99-99-15-03-02-15/ІПК).

V. Поставка товару

5.1. Поставка товару від Постачальника до Покупця за цим Договором здійснюється одноразово, в повному складі за заявкою Покупця транспортом Постачальника в строк протягом 10 робочих днів з моменту отримання заявки Покупця.

5.2. Постачання товару здійснюється Постачальником на адресу Покупця: м. Вінниця, вул. Соборна, 87 без додаткової оплати.

5.3. Датою поставки товару вважається дата вручення товару Покупцю, а також документації, що стосується товару та підлягає передаванню разом із товаром, що підтверджується підписаною Сторонами накладною.

5.4. Покупець протягом 5 (п'яти) робочих днів з дня отримання від Постачальника накладної повинен підписати її або направити Постачальнику письмову мотивовану відмову від її підписання.

5.5. Покупець має право не підписувати накладну у разі виявлення під час прийому товару його невідповідності кількості, асортименту та якості, наведеним у специфікації.

5.6. У разі поставки товару, що не відповідає специфікації, Постачальник зобов'язаний у строк протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту повідомлення Покупця замінити його на товар належної кількості, якості та асортименту згідно зі специфікацією.

5.7. Право власності Покупця на поставлений товар виникає з моменту приймання товару, факт якого засвідчується відміткою Покупця на відповідній накладній. Ризик випадкової загибелі або випадкового зіпсування товару несе власник.

VI. Права та обов'язки Сторін

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений товар.

6.1.2. Приймати поставлений товар згідно з накладними.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк 15 календарних днів до розірвання.

6.2.2. Контролювати поставку товару у строки, встановлені цим Договором.

6.2.3. Зменшувати обсяг та номенклатуру товару та загальну ціну цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.4. Повернути рахунок-фактуру та накладну Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо).

6.2.5. Не підписувати накладної у разі невідповідності товару специфікації та вимагати від Постачальника здійснення заміни товару та усунення виявлених недоліків за рахунок останнього.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товару у строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити поставку товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору.

6.3.3. Своєчасно направляти до Покупця своїх представників для оперативного вирішення усіх питань, пов'язаних з якісним виконанням зобов'язань за цим Договором.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари (крім випадку затримки оплати Покупцем як бюджетної державної установи (відсутність коштів на реєстраційному рахунку)).

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Покупцем Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Покупця у строк 15 календарних днів до розірвання.

VII. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежаного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та цим Договором.

7.2. У разі затримки поставки товару, або поставки товару не в повному обсязі протягом встановленого цим Договором строку Постачальник сплачує Покупцю штрафні санкції у вигляді пені у розмірі облікової ставки Національного банку України, яка діяла у період, за який сплачуються штрафні санкції, від суми непоставленого товару за кожний день затримки.

7.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

7.4. У разі поставки товару, що не відповідає вимогам специфікації, Постачальник несе додаткові витрати, пов'язані з усуненням недоліків за свій рахунок. У разі неможливості усунення недоліків та неможливості проведення заміни неякісного товару повертає сплачені Покупцем за поставлений товар кошти.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежає виконання зобов'язань за Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими органами згідно із законодавством України.

8.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше 20 (двадцяти) календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до законодавства України.

X. Строк дії Договору

10.1. Договір набирає чинності з дати укладення і діє з моменту підписання його Сторонами до 31.12.2022 р., але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором в частині розрахунків.

10.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

XI. Інші умови

11.1. Усі зміни та доповнення до Договору вносяться письмово додатковими угодами, які стають невід'ємною частиною Договору та вступають в силу після їх підписання Сторонами.

11.2. Істотні умови Договору залишаються не змінними після його підписання до повного виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором, крім випадків, передбачених частиною 5 статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі», за взаємною згодою Сторін.

11.3. Цей Договір укладається і підписується у двох оригінальних примірниках українською мовою, які мають однакову юридичну силу (один примірник – Покупцю, один – Постачальнику).

11.4. Сторони зобов'язуються повідомляти одна одну про зміни своїх поштових та банківських реквізитів протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту внесення відповідних змін.

11.5. Постачальник не має права передавати інформацію, документи по цьому Договору іншим юридичним або фізичним особам без попередньої письмової згоди Покупця.

11.6. Сторони зобов'язуються дотримуватися конфіденційності переговорів, листування та інших дій, пов'язаних з виконанням цього Договору, і не розголошувати інформації, пов'язаної з цим Договором, без письмової згоди другої Сторони.

ХІІ. Юридичні адреси та банківські реквізити Сторін

Постачальник:

Фізична особа-підприємець
Халін Сергій Олександрович
61162, Україна, м. Харків,
проспект Героїв Сталінграда, буд. 136-В, кв.49
ІПН 2678300071
IBAN: UA173282090000026009000028774
Банк АБ "Південний". м. Одеса
Код банку: 328209
Телефон, телефакс: (057) 7518004

Покупець:

Вінницький торговельно-економічний інститут
ДТЕУ
21050, м. Вінниця, вул. Соборна, 87
тел. (0432) 55-04-12, факс. (0432) 55-04-00
р/р UA748201720343161001200004575,
UA588201720343170001000004575
у Державній казначейській службі України
МФО 820172
код ЄДРПОУ 01562987
ІПН 444706226527
Витяг платника ПДВ №2226524500071
код філії 01
код ЄДРПОУ ДТЕУ 44470624 (вказується в
податковій накладній)

Електронна адреса: fes@vtei.edu.ua



Сергій ХАЛІН



Наталія ЗАМКОВА

Александр В. Шмаченко

Специфікація товару

№ з/п	Назва	Країна походження товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю грн., без ПДВ	Загальна сума, грн., без ПДВ
1	2	3	3	4	5	6
1	Труба поліпропіленова Ø 20мм	Україна	м	100	33,30	3330,00
2	Кутник поліпропіленовий Ø 20 мм, 90°	Україна	шт.	100	4,10	410,00
3	Кутник поліпропілен Ø 32 мм, 90°	Україна	шт.	80	13,10	1048,00
4	Кутник поліпропілен Ø 63 мм, 90°	Україна	шт.	2	59,90	119,80
5	Трійник редукційний Поліпропілен Ø 32-20-32 мм.	Україна	шт.	100	12,40	1240,00
6	Кутник поліпропілен Ø 20 мм, 45°	Україна	шт.	40	4,20	168,00
7	Кутник поліпропілен Ø 32 мм, 45°	Україна	шт.	60	11,70	702,00
8	Труба поліпропілен Ø 32 мм.	Україна	м	100	87,40	8740,00
9	Муфта поліпропілен Ø 20 мм.	Україна	шт.	10	22,10	221,00
10	Муфта поліпропілен Ø 32 мм.	Україна	шт.	20	51,00	1020,00
11	Муфта поліпропілен Ø 63 мм.	Україна	шт.	2	208,10	416,20
12	Муфта поліпропілен Ø 20 мм.	Україна	шт.	100	24,20	2420,00
13	Муфта поліпропілен Ø 32 мм.	Україна	шт.	10	51,90	519,00
14	Заглушка поліпропілен Ø 32 мм.	Україна	шт.	12	5,50	66,00
15	Заглушка поліпропілен Ø 20 мм.	Україна	шт.	20	2,20	44,00
16	Трійник поліпропілен Ø 20x20x20 мм.	Україна	шт.	120	5,50	660,00
17	Трійник поліпропілен Ø 32-32-32 мм.	Україна	шт.	50	16,50	825,00
18	Трійник поліпропілен Ø 63-32-63 мм.	Україна	шт.	3	54,00	162,00
19	Планка монтажна під змішувач Ø 20 мм. x1/2"	Україна	шт.	10	70,10	701,00
20	Муфта поліпропілен Ø 63x32 мм.	Україна	шт.	2	31,00	62,00

21	Муфта поліпропілен Ø 32x32 мм.	Україна	шт.	50	9,00	450,00
22	Муфта поліпропілен Ø 20x20 мм.	Україна	шт.	150	3,50	525,00
23	Муфта с накидною гайкою 20 мм. x 1/2"	Україна	шт.	10	37,00	370,00
24	Розбірне з'єднання 20 x 1/2"	Україна	шт.	4	62,20	248,80
25	Розбірне з'єднання 32 x 1"	Україна	шт.	4	100,10	400,40
26	Обвід з муфтами спеціальний Ø 20x20 мм.	Україна	шт.	20	10,40	208,00
27	Муфта редукційна Ø 32x20 мм.	Україна	шт.	60	6,30	378,00
28	Кліпса поліпропілен (опора) Ø 20 мм.	Україна	шт.	200	1,50	300,00
29	Кліпса поліпропілен (опора) Ø 32 мм.	Україна	шт.	450	2,40	1080,00
30	Труба поліпропілен (ПВХ) Ø 32 x 500 мм	Україна	шт.	5	33,60	168,00
31	Труба поліпропілен (ПВХ) Ø 32 x 1500 мм	Україна	шт.	5	131,30	656,50
32	Труба поліпропілен (ПВХ) Ø 32 x 2000 мм	Україна	шт.	10	95,80	958,00
33	Труба поліпропілен (ПВХ) Ø 50 x 1,8 x 2000 мм	Україна	шт.	5	99,50	497,50
34	Труба поліпропілен (ПВХ) Ø 50 x 1,8 x 1000 мм.	Україна	шт.	5	55,50	277,50
35	Труба поліпропілен (ПВХ) Ø 50 x 1,8 x 500 мм.	Україна	шт.	5	35,10	175,50
36	Труба поліпропілен (ПВХ) Ø 110 x 1,8 x 3000 мм.	Україна	шт.	15	444,40	6666,00
37	Труба поліпропілен (ПВХ) Ø 110 x 2,7 x 1000 мм.	Україна	шт.	5	168,90	844,50
38	Труба поліпропілен (ПВХ) Ø 110 x 2,7 x 500 мм.	Україна	шт.	5	95,10	475,50
39	Редукція Ø 110 x 50 мм	Україна	шт.	4	27,70	110,80
40	Перехід Ø 110 мм.	Україна	шт.	2	32,10	64,20
41	Перехід Ø 50 мм.	Україна	шт.	2	21,70	43,40
42	Сальник Ø110 мм.	Україна	шт.	2	41,00	82,00
43	Сальник Ø 50 мм.	Україна	шт.	2	23,50	47,00
44	Редукція Ø 50 x 32 мм	Україна	шт.	4	15,20	60,80
45	Ревізія Ø 110	Україна	шт.	3	87,20	261,60
46	Ревізія Ø 50	Україна	шт.	3	43,60	130,80
47	Коліно Ø110 x 45°	Україна	шт.	8	40,10	320,80
48	Коліно Ø50 x 45°	Україна	шт.	8	13,50	108,00
49	Коліно Ø50 x 90°	Україна	шт.	4	13,60	54,40
50	Коліно Ø32 x 45°	Україна	шт.	6	14,40	86,40
51	Заглушка Ø110	Україна	шт.	4	21,40	85,60
52	Заглушка Ø50	Україна	шт.	4	9,80	39,20

53	Заглушка Ø32	Україна	шт.	2	23,50	47,00
54	Трійник каналізаційний Ø50 x 50 x 45°	Україна	шт.	2	24,20	48,40
55	Трійник каналізаційний Ø50 x 50 x 50 x 90°	Україна	шт.	4	24,20	96,80
56	Трійник каналізаційний Ø32 x 32 x 32 x 45°	Україна	шт.	2	31,70	63,40
57	Кріплення для труб d110	Україна	шт.	50	21,10	1055,00
58	Кріплення для труб d50 мм	Україна	шт.	40	13,70	548,00
59	Кріплення для труб d32 мм	Україна	шт.	30	26,80	804,00
60	Шланг для води 1/2 "60 см г / г сталь (точений сталевий ніпель)	Україна	шт.	15	53,90	808,50
61	Шланг для води 1/2 "60 см г / ш Сталь (точений сталевий ніпель)	Україна	шт.	15	62,40	936,00
62	Муфта затискна 31.4-34.2x1"	Польща	шт.	15	628,10	9421,50
63	Перехід сталевий 100x65 (108*3.5x76*3.5)	Україна	шт.	2	144,60	289,20
64	Перехід сталевий 100x50 (108*3.5x57,3)	Україна	шт.	2	179,10	358,20
65	Перехід сталевий 50x32 (57,3x42,3)	Україна	шт.	2	65,90	131,80
66	Різьба коротка 65 мм сталева	Україна	шт.	2	55,10	110,20
67	Різьба коротка 50 мм	Україна	шт.	4	33,90	135,60
68	Різьба коротка 32 мм	Україна	шт.	4	18,90	75,60
69	Паста для пакування	Германія	шт.	5	176,60	883,00
70	Пакля сантехнічна (льон сантехнічний)	Україна	шт.	5	159,40	797,00
71	Силіконова паста	Германія	шт.	2	121,30	242,60
ВСЬОГО						55900,00

Всього: 55900 грн. 00 коп. (п'ятдесят п'ять тисяч дев'ятсот грн. 00 коп.) без ПДВ.

Від імені Постачальника



Сергій ХАЛІН

Від імені Покупця



Наталія ЗАМКОВА